

    


				


        

    
        
                            [image: ]
                        
            
            
                

                

                

                

            

            

            


            
            

                
                    
                        

                        

                        
                            

                            

                            

                            

                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                                    	
                        
                            Interiér
                            
                                
                                    
                                
                            
                            
                                	
                                            NÁVRHY ZÁCLON A ZÁVĚSŮ
                                        
	
                                            INTERIÉROVÉ STÍNĚNÍ
                                        
	
                                            AKUSTICKÉ PANELY
                                        
	
                                            TAPETY
                                        
	
                                            DEKORAČNÍ LIŠTY
                                        
	
                                            KOBERCE
                                        
	
                                            DESIGNOVÉ POHOVKY
                                        
	
                                            KOŽENÉ OBKLADY
                                        
	
                                            DĚLÍCÍ PŘÍČKY
                                        
	
                                            OSVĚTLENÍ
                                        
	
                                            DOPLŇKY
                                        
	
                                            ZAKÁZKOVÉ ŠITÍ A ČALOUNICTVÍ
                                        


                            

                        

                    
	
                        
                            Exteriér
                            
                                
                                    
                                
                            
                            
                                	
                                            HLINÍKOVÉ PERGOLY NA MÍRU
                                        
	
                                            VENKOVNÍ STÍNĚNÍ
                                        
	
                                            MARKÝZY NA MÍRU
                                        
	
                                            VENKOVNÍ NÁBYTEK
                                        
	
                                            VENKOVNÍ KUCHYNĚ NA MÍRU
                                        
	
                                            GRILY
                                        
	
                                            HLINÍKOVÉ OBKLADY
                                        
	
                                            VCHODOVÝ SYSTÉM
                                        
	
                                            VENKOVNÍ PLACHTY
                                        
	
                                            SLUNEČNÍKY
                                        
	
                                            TERASOVÉ PRVKY
                                        
	
                                            DOPLŇKY
                                        


                            

                        

                    
	
                        
                            Chytrá domácnost
                            
                                
                                    
                                
                            
                            
                                	
                                            OSVĚTLENÍ A VYTÁPĚNÍ
                                        
	
                                            ALARMY A KAMERY
                                        
	
                                            OVLADAČE, ČIDLA A CHYTRÁ DOMÁCNOST
                                        
	
                                            KOMPATIBILITA PRODUKTŮ
                                        
	
                                            VENKOVNÍ STÍNĚNÍ
                                        
	
                                            INTERIÉROVÉ STÍNĚNÍ
                                        
	
                                            TERASA A EXTERIÉR
                                        


                            

                        

                    
	Reference
	Fotogalerie
	Kontakt
	Najít showroom



        

    


    
        
            
                                    [image: ]
                                
                
                

                                                    	
                                
                                    
                                        Interiér
                                        
                                            
                                        
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Exteriér
                                        
                                            
                                        
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Chytrá domácnost
                                        
                                            
                                        
                                    
                                

                            
	Reference
	Fotogalerie



                    
                                                    	Kontakt
	Najít showroom
	
                            
                                
                                
                                

                                
                                    

                                    

                                    

                                    

                                

                            

                            
                            

                            

                        



                
            

        
        
            	
                            NÁVRHY ZÁCLON A ZÁVĚSŮ
                        
	
                            INTERIÉROVÉ STÍNĚNÍ
                        
	
                            AKUSTICKÉ PANELY
                        
	
                            TAPETY
                        
	
                            DEKORAČNÍ LIŠTY
                        
	
                            KOBERCE
                        
	
                            DESIGNOVÉ POHOVKY
                        
	
                            KOŽENÉ OBKLADY
                        
	
                            DĚLÍCÍ PŘÍČKY
                        
	
                            OSVĚTLENÍ
                        
	
                            DOPLŇKY
                        
	
                            ZAKÁZKOVÉ ŠITÍ A ČALOUNICTVÍ
                        


        

        
            	
                                            HLINÍKOVÉ PERGOLY NA MÍRU
                                        
	
                                            VENKOVNÍ STÍNĚNÍ
                                        
	
                                            MARKÝZY NA MÍRU
                                        
	
                                            VENKOVNÍ NÁBYTEK
                                        
	
                                            VENKOVNÍ KUCHYNĚ NA MÍRU
                                        
	
                                            GRILY
                                        
	
                                            HLINÍKOVÉ OBKLADY
                                        
	
                                            VCHODOVÝ SYSTÉM
                                        
	
                                            VENKOVNÍ PLACHTY
                                        
	
                                            SLUNEČNÍKY
                                        
	
                                            TERASOVÉ PRVKY
                                        
	
                                            DOPLŇKY
                                        


        

        
            	
                                            OSVĚTLENÍ A VYTÁPĚNÍ
                                        
	
                                            ALARMY A KAMERY
                                        
	
                                            OVLADAČE, ČIDLA A CHYTRÁ DOMÁCNOST
                                        
	
                                            KOMPATIBILITA PRODUKTŮ
                                        
	
                                            VENKOVNÍ STÍNĚNÍ
                                        
	
                                            INTERIÉROVÉ STÍNĚNÍ
                                        
	
                                            TERASA A EXTERIÉR
                                        


        

    
                
            
        
            [image: ]

            [image: ]

            [image: ]
            [image: ]
            Sledujte nás
        

        
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
        

        
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
        

        
    


    
                DiamondDesign

        
            
                
                    
                        
                                                                                                [image: ]
                                    
                                        DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

                                        
                                            
                                                PŘIDEJTE SE K NÁM
                                                
                                                [image: ]
                                                

                                            

                                        
                                    

                                
                                                                                                [image: ]
                                    
                                        Pobyt venku po celý rok

                                        
                                            
                                                Nabídka pergol
                                                
                                                [image: ]
                                                

                                            

                                        
                                    

                                
                                                                                                [image: ]
                                    
                                        Přijďte se za námi podívat

                                        
                                            
                                                Domluvit schůzku
                                                
                                                [image: ]
                                                

                                            

                                        
                                    

                                
                                                                                                [image: ]
                                    
                                        Hledáte inspiraci pro Váš domov?

                                        
                                            
                                                Naše realizace
                                                
                                                [image: ]
                                                

                                            

                                        
                                    

                                
                                                                                                [image: ]
                                    
                                        Smart home

                                        
                                            
                                                Vybavení
                                                
                                                [image: ]
                                                

                                            

                                        
                                    

                                
                                                    

                    

                
                
            

        

        
                    
            
                        
                            
                                Interiér

                                
                                    
                                    [image: ]
                                    

                                

                            

                            [image: ]
                        
                        
                            
                                Exteriér

                                
                                    
                                    [image: ]
                                    

                                

                            

                            [image: ]
                        
                        
                            
                                Chytrá domácnost

                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                

                            

                            [image: ]
                        
                        
                            
                                Reference

                                
                                    
                                    [image: ]
                                    

                                

                            

                            [image: ]
                        
                    

        
        
            
                Vlastnosti našich produktů

              
                    
                       
                                                        
                                                                                                                                                
                                            01
                                            Světelný komfort

                                        

                                        Je důležitý nejen pro to, abyste se cítili dobře, ale zejména pro správné vnímaní věcí a barev kolem vás.

                                    
                                                                                                                                                
                                            02
                                            Tepelný komfort

                                        

                                        Pomáhá především proti pocitům únavy a chrání váš organismus před zvýšenou námahou.

                                    
                                                                                                                                                
                                            03
                                            Čerstvý vzduch

                                        

                                        Nepotřebujeme jen pro dobrý pocit, ale především pro své zdraví. O to víc, když trávíme většinu svého času v uzavřených prostorech.

                                    
                                                                                                                                                
                                            04
                                            Soukromí

                                        

                                        Je v dnešní době důležitější než cokoli jiného. Mějte ho pod kontrolou v každou denní hodinu.

                                    
                                                                                                                                                
                                            05
                                            Ochrana

                                        

                                        Nejen majetku, ale také zdraví a pohodlí, patří k našim prioritám. Účinně regulujeme slunce, vítr, déšť, hluk, prach, oheň, hmyz…

                                    
                                                                                                                                                
                                            06
                                            Atmosféra

                                        

                                        Atmosféra Přináší do vašich životů radost, pohodu, vášeň a mnohé další pocity.

                                    
                                                                                                                                                
                                            07
                                            Akustika

                                        

                                        Působí na jeden z lidských smyslů a je velmi důležitá pro vaši vnitřní pohodu. Správně rozumět mluvenému slovu. Nebýt rušen vnějšími zvukovými ruchy.

                                    
                                                                                                                                                
                                            08
                                            Automatizace

                                        

                                        Neobtěžuje, ale slouží vašemu pohodlí a šetří váš čas.

                                    
                                                            

                   
                
            

        
        
            
                Vlastnosti našich produktů

                
                    
                        
                                                                                                                                                            
                                        01
                                        Světelný komfort

                                    

                                    Je důležitý nejen pro to, abyste se cítili dobře, ale zejména pro správné vnímaní věcí a barev kolem vás.

                                
                                                                                                                                
                                        02
                                        Tepelný komfort

                                    

                                    Pomáhá především proti pocitům únavy a chrání váš organismus před zvýšenou námahou.

                                
                                                                                                                                
                                        03
                                        Čerstvý vzduch

                                    

                                    Nepotřebujeme jen pro dobrý pocit, ale především pro své zdraví. O to víc, když trávíme většinu svého času v uzavřených prostorech.

                                
                                                                                                                                
                                        04
                                        Soukromí

                                    

                                    Je v dnešní době důležitější než cokoli jiného. Mějte ho pod kontrolou v každou denní hodinu.

                                
                                                                                                                                
                                        05
                                        Ochrana

                                    

                                    Nejen majetku, ale také zdraví a pohodlí, patří k našim prioritám. Účinně regulujeme slunce, vítr, déšť, hluk, prach, oheň, hmyz…

                                
                                                                                                                                
                                        06
                                        Atmosféra

                                    

                                    Atmosféra Přináší do vašich životů radost, pohodu, vášeň a mnohé další pocity.

                                
                                                                                                                                
                                        07
                                        Akustika

                                    

                                    Působí na jeden z lidských smyslů a je velmi důležitá pro vaši vnitřní pohodu. Správně rozumět mluvenému slovu. Nebýt rušen vnějšími zvukovými ruchy.

                                
                                                                                                                                
                                        08
                                        Automatizace

                                    

                                    Neobtěžuje, ale slouží vašemu pohodlí a šetří váš čas.

                                
                                                    

                    

                
                
            

            
                [image: ]
            

        
        
            Jak pracujeme

            
                
                        
                                                                                                                                                            
                                        [image: ]
                                        01
                                    

                                    
                                    Zpracování poptávky

                                    

                                    

                                    
Vzhledem k téměř neomezeným možnostem provedení preferujeme osobní setkání u nás na showroomu, kde si vyslechneme vaši představu a očekávání na funkci a estetiku. Seznámíme vás s možnostmi řešení, které vám i ukážeme na jednotlivých vzorcích. Seznámíme vás s orientační cenou jednotlivých řešení. Domluvte si schůzku na jednom z uvedených kontaktů. Ideální příprava z vaší strany je fotografie prostoru, hrubé rozměry a vlastní představa o provedení. Konzultace u nás na showroomu je zdarma.

                                    
                                        Přečíst více
                                        Skrýt

                                    

                                
                                                                                                                                
                                        [image: ]
                                        02
                                    

                                    
                                    Zaměření a posouzení vhodnosti návrhu

                                    

                                    

                                    
Přijedeme k vám na místo realizace. Posoudíme vhodnost navrhovaného řešení a případně poupravíme dle zjištěných okolností. Provedeme přesné zaměření, na základě kterého vypracujeme finální cenovou nabídku. V případě potřeby zkonzultujeme s ostatními navazujícími řemesly z oblasti elektroinstalace, stavebních prací a ostatních souvisejících. Návštěva na místě realizace je zpoplatněna paušálem 2 000 CZK bez DPH a v případě objednávky bude 100% výše odečtena z ceny zakázky.

                                    
                                        Přečíst více
                                        Skrýt

                                    

                                
                                                                                                                                
                                        [image: ]
                                        03
                                    

                                    
                                    Výběr materiálů

                                    

                                    

                                    
Naši dodavatelé jsou přísně vybíráni a neustále posuzováni. Patří k těm nejlepším na světovém trhu. Vyznačují se vysokou kvalitou a inovacemi. Všechny produkty, které dodáváme a instalujeme, jsou vyráběny na míru. Pro svoji vysokou kvalitu jsou používány jak v privátním, tak komerčním sektoru. Neustále pro vás vyhledáváme nejnovější technické a designové trendy.

                                    
                                        Přečíst více
                                        Skrýt

                                    

                                
                                                                                                                                
                                        [image: ]
                                        04
                                    

                                    
                                    Potvrzení nabídky

                                    

                                    

                                    
Objednáte realizaci. Vystavíme zálohovou fakturu a ihned po jejím uhrazení zahájíme výrobu. Dle rozsahu a typu produktů trvá výroba od 2 do 8 týdnů. Přibližně 20% času před dokončením výroby se s vámi spojíme a naplánujeme konkrétní datum instalace. Po celou dobu od objednání zajišťujeme bezplatný poradenský servis pro případnou přípravu (elektro, stavební práce…). Jeli třeba i na místě realizace.

                                    
                                        Přečíst více
                                        Skrýt

                                    

                                
                                                                                                                                
                                        [image: ]
                                        05
                                    

                                    
                                    Odborná montáž

                                    

                                    

                                    
V den realizace přijedou naši technici na místo realizace v čas a kvalitně připraveni. Po prohlídce prostoru montáže vás seznámí s postupem prací a v případě potřeby se dohodnou na způsobu ochrany okolního vybavení.

                                    
                                        Přečíst více
                                        Skrýt

                                    

                                
                                                                                                                                
                                        [image: ]
                                        06
                                    

                                    
                                    Záruční a pozáruční servis

                                    

                                    

                                    
Po celou dobu užívání nainstalovaných produktů poskytujeme záruční a pozáruční servis. V případě zájmu o prodloužení životnosti produktu navrhujeme využít našeho preventivního servisu, který se stanoví vždy individuálně dle charakteru realizace.

                                    
                                        Přečíst více
                                        Skrýt

                                    

                                
                                                        
                                [image: ]
                                [image: ]
                                [image: ]
                                [image: ]
                                [image: ]
                            

                        

                
          
            

            
                

                

            

        
        
            Jak pracujeme

            
                
                    
                        
                                                                                                                                                            
                                        [image: ]
                                        01
                                    

                                    
                                        Zpracování poptávky

                                    

                                    
Vzhledem k téměř neomezeným možnostem provedení preferujeme osobní setkání u nás na showroomu, kde si vyslechneme vaši představu a očekávání na funkci a estetiku. Seznámíme vás s možnostmi řešení, které vám i ukážeme na jednotlivých vzorcích. Seznámíme vás s orientační cenou jednotlivých řešení. Domluvte si schůzku na jednom z uvedených kontaktů. Ideální příprava z vaší strany je fotografie prostoru, hrubé rozměry a vlastní představa o provedení. Konzultace u nás na showroomu je zdarma.

                                    
                                        Přečíst více
                                        Skrýt

                                    

                                
                                                                                                                                
                                        [image: ]
                                        02
                                    

                                    
                                        Zaměření a posouzení vhodnosti návrhu

                                    

                                    
Přijedeme k vám na místo realizace. Posoudíme vhodnost navrhovaného řešení a případně poupravíme dle zjištěných okolností. Provedeme přesné zaměření, na základě kterého vypracujeme finální cenovou nabídku. V případě potřeby zkonzultujeme s ostatními navazujícími řemesly z oblasti elektroinstalace, stavebních prací a ostatních souvisejících. Návštěva na místě realizace je zpoplatněna paušálem 2 000 CZK bez DPH a v případě objednávky bude 100% výše odečtena z ceny zakázky.

                                    
                                        Přečíst více
                                        Skrýt

                                    

                                
                                                                                                                                
                                        [image: ]
                                        03
                                    

                                    
                                        Výběr materiálů

                                    

                                    
Naši dodavatelé jsou přísně vybíráni a neustále posuzováni. Patří k těm nejlepším na světovém trhu. Vyznačují se vysokou kvalitou a inovacemi. Všechny produkty, které dodáváme a instalujeme, jsou vyráběny na míru. Pro svoji vysokou kvalitu jsou používány jak v privátním, tak komerčním sektoru. Neustále pro vás vyhledáváme nejnovější technické a designové trendy.

                                    
                                        Přečíst více
                                        Skrýt

                                    

                                
                                                                                                                                
                                        [image: ]
                                        04
                                    

                                    
                                        Potvrzení nabídky

                                    

                                    
Objednáte realizaci. Vystavíme zálohovou fakturu a ihned po jejím uhrazení zahájíme výrobu. Dle rozsahu a typu produktů trvá výroba od 2 do 8 týdnů. Přibližně 20% času před dokončením výroby se s vámi spojíme a naplánujeme konkrétní datum instalace. Po celou dobu od objednání zajišťujeme bezplatný poradenský servis pro případnou přípravu (elektro, stavební práce…). Jeli třeba i na místě realizace.

                                    
                                        Přečíst více
                                        Skrýt

                                    

                                
                                                                                                                                
                                        [image: ]
                                        05
                                    

                                    
                                        Odborná montáž

                                    

                                    
V den realizace přijedou naši technici na místo realizace v čas a kvalitně připraveni. Po prohlídce prostoru montáže vás seznámí s postupem prací a v případě potřeby se dohodnou na způsobu ochrany okolního vybavení.

                                    
                                        Přečíst více
                                        Skrýt

                                    

                                
                                                                                                                                
                                        [image: ]
                                        06
                                    

                                    
                                        Záruční a pozáruční servis

                                    

                                    
Po celou dobu užívání nainstalovaných produktů poskytujeme záruční a pozáruční servis. V případě zájmu o prodloužení životnosti produktu navrhujeme využít našeho preventivního servisu, který se stanoví vždy individuálně dle charakteru realizace.

                                    
                                        Přečíst více
                                        Skrýt

                                    

                                
                                                        
                                [image: ]
                                [image: ]
                                [image: ]
                                [image: ]
                                [image: ]
                            

                        

                        
                    

                
                
            

            
                

                

            

        




    Napište nám

    

 






























    ...nebo nám zavolejte na 776 048 467



    
        
            Navštivte nás

            

            

            
                
                    
                        [image: ]
                        Najít mou polohu
                    

                    
                        Brno

                        Heršpická 1029/11

                        Brno 639 00

                        
                            Navigovat na místo
                        

                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                        Praha

                        Rohanské nábřeží 657/7

                        Praha 8 186 00

                        
                            Navigovat na místo
                        

                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                        Zlín

                        Kvítková 3687

                        Zlín 760 01

                        
                            Navigovat na místo
                        

                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                        Hradec Králové

                        Collinova 421

                        Hradec Králové 500 03

                        
                            Navigovat na místo
                        

                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                

                
                


            


            
            
        

    



    
                    Na českém trhu zastupujeme

            
            
                
                
                    


                                             
                                [image: ]

                            

                                             
                                [image: ]

                            

                                             
                                [image: ]

                            

                                             
                                [image: ]

                            

                                             
                                [image: ]

                            

                                             
                                [image: ]

                            

                                             
                                [image: ]

                            

                                             
                                [image: ]

                            

                                             
                                [image: ]

                            

                                             
                                [image: ]

                            

                                             
                                [image: ]

                            

                                             
                                [image: ]

                            

                                             
                                [image: ]

                            

                                             
                                [image: ]

                            

                                             
                                [image: ]

                            

                                             
                                [image: ]

                            

                                             
                                [image: ]

                            

                                             
                                [image: ]

                            

                                             
                                [image: ]

                            

                                             
                                [image: ]

                            

                                             
                                [image: ]

                            

                                    

            





            
                
                    

                    

                

            
                

        
            
                Interiér

                                                                                        
                        Interiérové stínění


                                                                            
                        Návrhy záclon a závěsů


                                                                            
                        Tapety


                                                                            
                        Kožené obklady


                                                                            
                        Akustické panely


                                                                            
                        Koberce


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

            
                Exteriér

                                                                                                                                                                    Venkovní stínění
                                                                                                                                                                                Hliníkové pergoly na míru
                                                                                                                                                                                Markýzy na míru
                                                                                                                                                                                Venkovní plachty
                                                                                                                                                                                Venkovní nábytek
                                                                                                                                                                                Slunečníky
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

            
                Chytrá domácnost

                                                                                                                Venkovní stínění
                                                                                                    Interiérové stínění
                                                                                                    Terasa a exteriér
                                                                                                    Alarmy a kamery
                                                                                                    Osvětlení a vytápění
                                                                                                    Ovladače, čidla a chytrá domácnost
                                                                                                        

            
                E-Shop

                                                                                                                            Interiér
                                                                                                                                                        Exteriér
                                                                                                                                                                                                                                                            Smart home
                                                                        

            
                Praktické odkazy

                Obchodní podmínky
                Výpis komerčních realizací
                Kariéra
                O nás
                Kontakt
                Blog
            

        

    

    
        Všechna práva vyhrazena © 2023 DIAMONDDESIGN

        [image: ]
        [image: ]
    



      
    
        
    
  


	
		[image: DIAMOND DESIGN]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	










































				

                   
            





